ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO

DE CONTAS Nº. 003/2020.

LUCAS ESTEVES RIBEIRO, Secretário Municipal de Saúde de Trajano de

Moraes, Estado do Rio de Janeiro, em conformidade ao disposto no § 5° do Art. 36

da Lei Complementar n° 141/12, torna público e INFORMA que a AUDIÊNCIA

PÚBLICA referente a Gestão dos Recursos Vinculados às Ações e Serviços

Públicos de Saúde do Segundo Quadrimestre de 2020 será disponibilizada no dia

30 de setembro de 2020 em áudio e vídeo no site oficial da Prefeitura de Trajano de

Moraes por motivos de prevenção à infecção e propagação da COVID-19, entre elas

a não aglomeração.

Trajano de Moraes, 16 de setembro de 2020.

Lucas Esteves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde